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Nodarbības/treniĦi un mācības 
 

Atbilstoši „Starptautiskais kuău un ostu aizsardzības kodekss” (ISPS Code) sadaĜai A/18 un sadaĜai 
B/18.4-18.6 noteiktām prasībām, kas ar Eiropas Padomes Regulu 725/04 „Par kuău un ostu aizsardzības 
stiprināšanu” noteiktas arī kā obligātas un Latvijas Republikas Ministru kabineta Noteikumu Nr.748 – 
22.11.2007. ,,Noteikumi par kuău un kuăošanas kompāniju, ostu un ostas iekārtu aizsardzības funkciju 
izpildi un uzraudzību” sadaĜai Nr.7., mēs, kā Atzīta aizsardzības organizācija, kas saĦēmusi Atbilstības 
apstiprinājumu saskaĦā ar Nr.767 – 22.11.2007. ,,Noteikumi par atzītajām aizsardzības organizācijām 
kuăošanas un ostu darbības jomā”, piedāvājam šo prasību izpildījumam izmantot mūsu uzĦēmuma konsultantu 
sniegtos pakalpojumus: 

 
 

1. Praktisko nodarbību un/vai treniĦu organizēšana/vadīšana – atbilstoši Jūsu Ostas un/vai Ostas 
iekārtas aizsardzības plāna norādēm. 

 
2. Pilna un/vai nepilna mēroga mācību organizēšana/vadīšana - atbilstoši Jūsu Ostas un/vai 

Ostas iekārtas aizsardzības plāna norādēm. Sniedzam konsultācijas mācību plāna sagatavošanai 
un tā saskaĦošanai, ja tiek piesaistīti - valsts atbildīgās/kompetentās institūcijas un/vai dienesti, 
kas reaăē uz aizsardzības incidentiem un/vai tā draudiem. 

 
3. Sniedzam konsultācijas nodarbību un/vai mācību plānu, atskaišu dokumentācijas 

sagatavošanā – atbilstoši VAS „Latvijas jūras administrācija” kuău un ostu aizsardzības 
inspekcijas prasībām. 

 
 

Konsultatīvo pakalpojumu sniegšana tiek uzsākta pēc līguma noslēgšanas ar juridisko 
personu, kas atrodas Ostā un/vai Ostas iekārtas teritorijā un ir norādīts šai teritorijai attiecināmā 
VAS „Latvijas jūras administrācija” inspekcijā apstiprinātā aizsardzības plānā. 

 
Sniedzot konsultatīvos pakalpojumu, kas norādīti punktos Nr.1. – 3. un tas notiek Rīgas 

robežās, atalgojums par SIA „SC GROUP” 1 (viena) konsultanta izmantošanu sastāda 120 
EUR/stundā + PVN + citi līgumā neatrunātie un/vai neuzrādītie izdevumi. 
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